
令和 4年 6月

立神社宮司

総代会長

宮芝秀典

松谷富治

夏越 しの人激しヽ 大形頒市の裔鞣しヽ

梅雨の候、管檬方 :こは益々ご健勝oこ ととお喜ぴ申し上げます。

平素は、立神社の議持運営に、ご摘導、ご協力を賜り厚く御ネしを申し

上|ずます。

さて、立神社で|ま 7月 15日 、飛寵神社では7月 15日 の国祭りに合

わせて夏越 しの大祓い神事を統 り行なつております。

つきましては、図長様力 :こ |ま例年濾りではありますが、掏自身の地区

での人形鎮布 |こ ご協力を下さいますようお願い申し上!ずます。

皆様、お′
1亡 しい中ご面倒なゎ麟いなして議に申し設ありま燈んが、何

卒よるしくお願い致します。

脚
鴨Ｊ



お載しヽ人形 配布

一般 ア
0

ノヽ
ヽ

、

‥
‥

Ｉ
Ｊ

ノ

′

:

ド
Ｉ
Ｆ
‥

”一一一日

1.:、 『=¬
 痢

ヌグ5孔 上 がり 28 67

妙見2 54
ハ ハ

Z5 77

国尾
′｀ …ワ

0/
′｀ ~ラ

リノ

浄妙寺 8◎ 19

∩
）
　

　

の
》

99

山 細 F奉・
l  Pル

.ぽ
.二 よ ■ . 68 〆` ハ

リも

宮之脇 鴫7
ユ.ξ

17
農 ♂

新 田 74 105

899 L()1 5③◎

《
［）

１
⊥

ヽ
く
ノ

″

．
ヽ

ｒ
　

』ヽ
協
ダ

／
　
る、
　
　
■

Ｆ

蘇

ヽ

〓　

ヽ


